
序号 招聘类型 岗位名称 考生姓名

1 王子环

2 张洪钰

3 张艳红

4 周子煜

5 周克书

6 郭  超

7 王  飞

8 史海钧

9 孙艺璇

10 何泳佳

11 钟媛婷

12 崔牛牛

13 董书昊

14 牛新雯

15 吴银萱

16 张少难

17 姜  森

18 揭祎琳

19 王  婧

20 刘林涵

21 刘  佳

22 张渠成

23 潘子阳

面试人选名单
（各岗位考生姓名以姓氏笔画排序）

马克思主义学院教师岗
（专业技术十级）

党的群众工作教研部教师岗
（专业技术十级）

高校毕业生
公开招聘

青少年思想政治教育教研部教师岗
（专业技术十级）

党的青年运动史教研部教师岗
（专业技术十级）
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共青团中央青运史档案馆专技岗
（专业技术十一级）

（从事青运史资料信息化等相关工作）
林欣悦

25 吕雅清

26 李丹华

27 张  爽

28 胡雅涵

29 韩熙乐

30 刘佳妮

31 李  宁

32 杨  赫

33 杨赞布

34 张  特

35 刁伟琪

36 王  涛

37 许  博

38 吴  玥

39 郭  蕊

40 王媛媛

41 孙鸿菲

42 金宇清

43 徐晓芳

44 彭  煜

45 丁艺喆

46 王  威

47 王莹莹

48 王耀民

49 兰凯荣

总务部专技岗
（专业技术十一级）

社会人员
公开招聘

高校毕业生
公开招聘

共青团中央青运史档案馆专技岗
（专业技术十一级）

（从事青运史资料搜集研究等相关工作）

国际交流处（港澳台工作办公室）教师岗
（专业技术十级）

科研与智库工作部教师岗
（专业技术十级）

（不限生源）

科研与智库工作部教师岗
（专业技术十级）

（京内生源）


